
Совет сельского поселения 
Качегановский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

Башкортостан Республиками 
Миэкэ районы муниципала 

районынын, Кесогэн ауыл советы 
ауыл билэмэие 

Советы

РЕШЕНИЕ КАРАР

О повестке дня семнадцатого заседания Совета сельского поселения 
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета 
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения 
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня семнадцатого заседания Совета сельского 
поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан 28 созыва следующие вопросы:
1. О внесении изменений и дополнений в решение от 16.09.2020 № 79 «О 
направлении сэкономленных денежных средств, в проектах развития 
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах 
(1111МИ в 2020 году)».

2. О работе сельских домов культуры, библиотек с молодежью на 
территории сельского поселения.
3. О ходе выполнения программы «Пожарная безопасность на территории 
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан», состояние дел по пожарной 
безопасности в учреждениях, организациях, находящихся на территории 
сельского поселения, об организации обучения населения правилам 
пожарной безопасности.
4. О работе социально-профилактического центра и общественных 
формирований правоохранительной направленности по профилактике 
правонарушений на территории Сельского поселения Качегановский 
сельсовет за 2020 год и задачах на 2021 год.

5. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан от 20 декабря 2019 года № 36 «О бюджете 
сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района



Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов».

Глава сельского поселения 
с. Качеганово
от 15.12.2020 г.
№99

Г.Р. Кадырова


